
 
 
 

GODIŠNJE OBAVJEŠTENJE O DODJELI UGOVORA ZA USLUGE IZ
ANEKSA II ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA

 
331-9-2-1-24-12/25

 
 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv DOM ZDRAVLJA ČITLUK

IDB/JIB 4227183630007

Kontakt osoba Julijana  Markota

Adresa Stjepana Radića 3

Poštanski broj 88260 Čitluk (hp mo)

Općina/Grad Čitluk

Telefon (036) 642-558

Faks (036) 642-558

Elektronska pošta info@dzcitluk.ba

Internet adresa  

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Pravna osoba iz članka 4. stavak (1) točka b) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Općinska razina (FBIH),Čitluk

 
I 2.c. Djelatnost
 

Zdravstvo

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 21.1.2025. u 9:20

1 / 3



Usluge
 
II 2. Opis
 
II 2.a. Naziv predmeta ugovora
 

Poštanske usluge

 
II 2.b. Opis iz Jedinstvenog rječnika nabavke
 

Poštanske usluge

 
II 2.c. Oznaka iz Jedinstvenog rječnika javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 64110000-0 Poštanske usluge
 
IV 1. Usluga se nabavlja od
 

Više ponuđača

 
V 1. Period trajanja ugovora ili korištenja usluge
 

1 Godina(e)

 
VI 1. Mjesto izvršenja usluge
 

na adresi Ponuditelja

 
ODJELJAK VI: UGOVORI
 
 

2 / 3



R.Br. Vrijednost ugovora Datum
zaključenja

Naziv ponuđača/Grupe ponuđača IDB/JIB

1 1,10 03.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

2 3,90 04.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

3 2,20 05.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

4 3,00 06.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

5 15,60 09.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

6 3,70 11.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

7 3,30 11.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

8 2,80 12.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

9 11,00 15.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

10 13,20 18.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

11 52,80 19.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

12 62,80 30.01.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

13 164,52 07.03.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

14 144,80 05.04.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

15 164,36 09.05.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

16 118,56 06.06.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

17 50,21 04.07.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

18 7,00 12.07.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

19 75,08 07.08.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

20 39,52 06.09.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

21 106,76 04.10.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

22 148,09 06.11.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

23 108,83 05.12.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

24 171,02 31.12.2024. HRVATSKA POŠTA DOO MOSTAR 4227270280039

3 / 3


